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Radomsko, dnia 11 marca 2011 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP.272.03.10.2011
Dotyczy: postpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Bankow

obstug; budretu Powiatu Radomszarskiego oraz jednostek organizacyjnych
Powiatu Radomszcaakiego”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA DO SIWZ

. Dzialajajc na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004wo Pra
Zamowier Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 zm&m.), dalej zwan
Lustawa”, Zamawiapcy przedstawia pomej tres¢ pytar oraz udzielonych odpowiedzi
do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ):

Tresé¢ pytan oraz tresé¢ udzielonych odpowiedzi :

Pytanie 1:

Jakie byto wykorzystanie kredytu w rachunkuzaeym w roku 20107

Odpowiedz na pytanie 1:

W roku 2010 Zamawiagy dysponowat wysokim salderrodkow wiasnych i nie byto
konieczndci korzystania z kredytu w rachunku bieym.

Pytanie 2:

Czy w ramach obstugi Zamawialy przewiduje wyptaty gotowkowe w placoéwce
Wykonawcy dla swiadczeniobiorcow Powiatowego Wdu Pracy oraz Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie? z#é#i tak, to prosimy o podanie przewidywanej
sredniomiestcznej ilcsci tych wyptat?

Odpowiedz na pytanie 2:

W ramach obstugi Zamawigy nie przewiduje wyptat gotowkowych w placéwce
Wykonawcy dlawiadczeniobiorcow PCPR (placéwka korzysta z bankowelektronicznej)

i PUP (wyptata odbywa sipoprzez rachunesrodkéw Funduszu Pracy, ktory nie jest gipj
niniejsz procedus przetargow).

Pytanie 3:

lle przelewdw papierowych zrealizowat Zamaw@j w 2010 roku?

Odpowiedz na pytanie 3:

W roku 2010 Zamawiagy zrealizowat okoto 14 tysty przelewdw papierowych, przy czym
okoto 12 tys¢cy wyshpito w placowkach podlegtych, ktére spehaiayarunki sprztowe do
uruchomienia bankowai elektroniczne;.



Pytanie 4:

Czy Zamawiajcy dopuszcza nmitiwos¢ realizowania przelewéw papierowych jedynie
w sytuacji awarii systemu bankowa elektronicznej?

Odpowiedz na pytanie 4:

Udzielono odpowiedzi w dniu 09.03.2011 r. nr sprawip.272.03.07.2011 — odpowied 10,
1112, 9 zamieszczone w BIP na stronie internetowej powiatu w zaktadce przetargi.

[I. Powyzsza informacja zostata zamieszczona na stronie internetdejawiajcego
w dniu 11.03.2011 r.

W imieniu Zamawiajgcego
WICESTAROSTA
Andrze Plutecki



